Įsigyjamą prekių kiekis nurodytas Sutarties 2 priede „Prekių kiekiai ir kaina“ (toliau – 2 priedas). 

6.3. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes ir 

už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

7. Kainodaros taisyklės: 

7.1. Fiksuota kaina: 7.1.1. Sutarties bendra kaina – 12 390,40 (dvylika tūkstančių trys šimtai 

devyniasdešimt eur. 40 ct.) eur. su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). 

Į prekių kainą įeina visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos (transportavimo, 

pristatymo bei visos kitos išlaidos, galinčios turėti įtakos kainai ar galinčios 

atsirasti vykdant Sutartį).